Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Multi aditiv sapa, uscare rapida VD 550 N 25|
1000085

- Aditiv de sapa; Imbunatateste calitatea sapei

- Asigurd uscarea si intarirea rapida a sapei

- Se utilizeaza doar cu sapele de ciment

- - Consumul pt. 0 sapa cu grosime de 7cm: 0.2 I/m?

- Grosime minima sapa: 30 mm la 2 kN/m? sau 45 mm la 5 kN/m? in combinatie cu panourile Uponor avand rezistenta la compresiune
de 5 kN/m?

- Timp de uscare: 8 zile
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Date tehnice

Iltem no EAN
Item no GTIN

Produs (unitate de masura)
Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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4021598120457
04021598120457
Itr

25

600
06414905431113
06414905455355
100

100

1,12

100
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